
Z MISTROVSTVÍ V KLATOVECH 
VEZEME TŘI ZLATÉ MEDAILE

Radost, radost, radost – tak můžeme zkráceně popsat pocity z právě skončeného Mistrovství 
ČR dětí do 10, 12 a 14 let v Klatovech. Tři vybojované nejcennější medaile je více než jsme si 
mysleli.

Začněme nejdříve dívkami. V kategorii do 14 let zlatou medaili se 7,5 bodu vybojovala Julie 
Richterová, hrající nyní za Baník Ratíškovice.

V kategorii  do  12  let  prvenství  vybojovala  Olga  Dvořáková  (Spartak  Adamov)  a  solidní 
výkon podaly i Anna Vavřínková (Lokomotiva Brno) a Alice Habinová (Kuřim, které s pěti 
body obsadily páté, resp. desáté místo.

V desetiletých dívkách naše nejlepší zástupkyně Zuzana Jackovičová z Moravské Slavie s pěti 
body vybojovala desáté místo.

Naši zlatí medailisté: Julie Richterová, Olga Dvořáková, Michael Kureš



Společné foto jihomoravské výpravy

U desetiletých  chlapců  naprosto  famózním výkonem zvítězil  Michael  Kureš  (Lokomotiva 
Brno), když soupeřům dovolil jen jednu jedinou remízu. Velice dobře zahrál i čtvrtý kuřimský 
Petříček a Kurešův oddílový kolega Tadeáš Hladký, jenž se na mistrovství dostal na divokou 
kartu a v konkurenci až o dvě léta starších kamarádů  obsadil s pěti body dvacáté místo.

V kategorii H12 se nejlepším jihomoravským zástupcem stal devátý Matěj Tajovský z Durasu 
Brno. Nedařilo se nám pouze v kategorii  H14 – naši zástupci skončili  až v dolní polovině 
tabulky.

Turnajové výsledky naleznete na odkazu http://chess-results.com/tnr235978.aspx?
lan=5&art=1&rd=9&wi=821 

http://chess-results.com/tnr235978.aspx?lan=5&art=1&rd=9&wi=821
http://chess-results.com/tnr235978.aspx?lan=5&art=1&rd=9&wi=821

